
 

 
                                                                                                   

UCHWAŁA  NR  XI/105/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie wydatków niewygasających w 2011 r. 

 
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                            

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2011 r. na zadanie p.n. 

„Przebudowa kanalizacji sanitarnej Miszkowice – Bukówka”  w wysokości  25.307,25 zł. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2012 r. 

 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 ust.1: 

dział 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010-Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna 

wsi, § 6050. 

 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


